
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/349/22 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ułatwień w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3, art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Wyznacza się teren Targowiska Miejskiego w Lędzinach położonego przy ul. Fredry, na miejsce do 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Przyjmuje się zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonych miejscach, o których mowa w § 1 uchwały. Wykaz zasad stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Maria Głos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lutego 2022 r.

Poz. 824



Załącznik do uchwały Nr LXXII/349/22 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  

w wyznaczonych miejscach na Targowisku Miejskim w Lędzinach 

§ 1. Rolnicy i ich domownicy mogą prowadzić handel na Targowisku Miejskim od 5.00 do 15.00 w każdy 

piątek i sobotę i są zwolnieni z opłaty targowej. 

§ 2. Rolnicy i ich domownicy na wezwanie Administratora Targowiska okazują następujące dokumenty: 

numer gospodarstwa lub numer z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

§ 3. Rolnicy i ich domownicy prowadzą handel w miejscach wskazanych przez Administratora Targowiska 

§ 4. Rolnicy i ich domownicy na wezwanie Administratora Targowiska mają obowiązek okazać artykuły 

oraz towary, które stanowią jego przedmiot handlu. 

§ 5. Rolnicy i ich domownicy mogą handlować wyłączenie produktami lub produktami wytworzonymi przy 

ich pomocy, które określono w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej. 

§ 6. Rolnicy i ich domownicy mają obowiązek przestrzegania obecnie obowiązującego Regulaminu 

Targowiska Miejskiego. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 824


		2022-02-08T14:26:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




